[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2017 № ПОС. 03-0419/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 05.09.2016 №ПОС.03-1216/16

	В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 №122, в целях уточнения объема финансирования и изменений в программных мероприятиях,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 05.09.2016 №ПОС.03-1216/16 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие градостроительной документации города Переславля-Залесского на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы:
1.1.1. позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общая потребность в финансовых средствах местного бюджета составляет 800,0 тыс. руб., в том числе:
2016 год – 200,00 тыс.руб.,
2017 год – 300,0 тыс. руб.,
2018 год – 300,0 тыс. руб.

1.1.2. позицию «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

Наименование ресурсов
	Единица измерения

	 Потребность

	Всего
	В том числе по годам

	2016
	2017
	2018

	 Финансовые ресурсы
	тыс. рублей
	800,0
	200,00
	300,0
	300,0

	- городской бюджет
	тыс. рублей
	800,0
	200,00
	300,0
	300,0

	- внебюджетные источники
	тыс. рублей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.2. Раздел VI. «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции (согласно приложению).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Заместитель Главы Администрации
 города Переславля-Залесского						     М.В. Фархутдинов

	[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от 17.04.2017 № ПОС. 03-0419/17

	VI. Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
(объекта)
	Сроки
	Сметн. стоимость
( тыс.руб)
	Потребность в финансировании (тыс.руб.) по годам
	Ответств.
исполни-
тель

	Источник
финанс.
	 Сумма расходов,
 всего
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Актуализация градостроительной документации

	Мероприятия по разработке местных нормативов градостроительного проектирования города Переславля-Залесского
	2016-2018г

	Всего
	200,0
	100,00
	100,0
	0,00
	УАиГ

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 Городской бюджет
	200,0
	100,00
	100,0
	0,00

Итого по разделу 1:

	Всего
	200,0
	100,00
	100,0
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 Городской бюджет
	200,0
	100,00
	100,0
	0,00

2.  Разработка проектов  планировки и проектов межевания территорий

	Проектируемая территория
 в границе ул. Новосельской города Переславля-Залесского и границ города с Переславским муниципальным районом
	2016г.

	Всего
	100,0
	100,00
	0,00
	0,00
	УАиГ

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 Городской бюджет
	100,0
	100,00
	0,00
	0,00

	Проектируемая территория под строительство автодороги по ул.Дорожная в границах города
 г. Переславля-Залесского
	2017г.

	Всего
	200,0
	0,00
	200,0
	0,00
	УАиГ

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 Городской бюджет
	200,0
	0,00
	200,0
	0,00

	Проекты планировки территорий города Переславля-Залесского
	2018г.

	Всего
	300,0
	0,00
	0,00
	300,0
	УАиГ

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 Городской бюджет
	300,0
	0,00
	0,00
	300,0

Итого по разделу 2:

	Всего
	600,0
	100,00
	200,0
	300,0

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Городской бюджет
	600,0
	100,00
	200,0
	300,0

	Всего по Программе:

	Всего
	800,0
	200,00
	300,0
	300,0

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Городской бюджет
	800,0
	200,00
	300,0
	300,0

image1.wmf